ATOS

ATO Nº 276 DE 08/07/2024

O DESEMBARGADOR CARLOS SIMÕES FONSECA, PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, DE ACORDO COM OS ARTIGOS 14 E 15 DA LEI 11.416/2006, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2006, E COM A RESOLUÇÃO TSE Nº 23.380/2012, DE 08 DE MAIO DE 2012, RESOLVE CONCEDER ADICIONAL DE QUALIFICAÇÃO DECORRENTES DE AÇÕES DE TREINAMENTO PARA OS SERVIDORES LISTADOS ABAIXO:

MATRÍCULA	NOME	PERCENTUAL	INÍCIO EFEITO	FIM EFEITO
3097-485	Aniuska Drumond Lemos David Soares Gomes	1%	13/06/2024	12/06 /2028
3097-322	Bruno Airao Destefani	1%	17/09/2022	19/02 /2025
3097-322	Bruno Airao Destefani	1%	29/12/2022	17/04 /2025
3097-322	Bruno Airao Destefani	1%	30/01/2023	08/03 /2026
3097-373	Carina Charpinel Ventorini	1%	02/06/2024	28/05 /2027
3097-52	Leila de Almeida Gomes	1%	29/05/2024	28/05 /2028
3097-238	Leonardo Moreira Guimaraes	1%	19/12/2023	18/12 /2027
3097-289	Lorrainy Scopel Simoes Araujo	1%	01/03/2024	29/02 /2028
3097-50	Lylian Nascimento Ramos	1%	27/06/2024	02/10 /2026
3097-448	Marcelo Etienne Lieutaud	1%	11/06/2024	10/06 /2028
3097-448	Marcelo Etienne Lieutaud	1%	11/06/2024	10/06 /2028
3097-448	Marcelo Etienne Lieutaud	1%	11/06/2024	10/06 /2028
3097-418	Otavio Lube dos Santos	1%	18/06/2024	14/06 /2028

DES. CARLOS SIMÕES FONSECA

PRESIDENTE

ATO Nº 275 DE 08/07/2024

O DESEMBARGADOR CARLOS SIMÕES FONSECA, PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, DE ACORDO COM OS ARTIGOS 14 E 15 DA LEI 11.416/2006, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2006, E COM A RESOLUÇÃO TSE Nº 23.380/2012, DE 08 DE MAIO DE 2012, RESOLVE: